
    
    
      



    

    
      
              
      
        
          
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ] Využijte naši novou ONLINE službu TRY & BUY a vyzkoušejte si koloběžku až na 10 dní ZDARMA! 
                    


                    
                        ✖
                    

                

            

        


    

    




  
          
              

          

        









  
    
            
              

            

          

    
              
              
    
                                            

                    

	            [image: KOSTKA footbike]    


    


                    

	
		
		
		
		
		
	

		





	
            
                    [image: ]

            	        

    
            

    

              

          

  



  
              
              
    
                                            

                    

			    
                
                            
                            
                                                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                                                            

                            
                                                        	
    

                    
                    Koloběžky
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Dle užití 
                    
                

                	
                        
                                Pro dospělé 
                        
                                            
	
                        
                                Pro děti 
                        
                                            
	
                        
                                Pro jízdu s pejskem 
                        
                                            
	
                        
                                Chci závodit 
                        
                                            
	
                        
                                Skládací 
                        
                                            
	
                        
                                Elektrické 
                        
                                            


                    

    

 


    
			
		
				VÝPRODEJ KOLOBĚŽEK


		

	

    



            
                        
                    
[image: ]

Koloběžky MORXES


            

        

        
                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Dle modelu 
                    
                

                	
                        
                                RUN 
                        
                                            
	
                        
                                REBEL 
                        
                                            
	
                        
                                STREET 
                        
                                            
	
                        
                                HILL 
                        
                                            
	
                        
                                TWENTY 
                        
                                            
	
                        
                                TOUR 
                        
                                            
	
                        
                                TRAVEL 
                        
                                            
	
                        
                                TRIP 
                        
                                            
	
                        
                                RACER 
                        
                                            
	
                        
                                MUSHING 
                        
                                            
	
                        
                                RAPTOR 
                        
                                            
	
                        
                                MONSTER 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Dle výbavy 
                    
                

                	
                        
                                FUN 
                        
                                            
	
                        
                                MAX 
                        
                                            
	
                        
                                PRO 
                        
                                            
	
                        
                                KID 
                        
                                            
	
                        
                                FOLD 
                        
                                            
	
                        
                                DOG 
                        
                                            
	
                        
                                CTI 
                        
                                            
	
                        
                                XXL 
                        
                                            
	
                        
                                Limitované edice 
                        
                                            
	
                        
                                e-KOSTKA 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Náhradní díly 
                    
                

                	
                        
                                Brzdy 
                        
                                            
	
                        
                                Duše 
                        
                                            
	
                        
                                Kola 
                        
                                            
	
                        
                                Náboje 
                        
                                            
	
                        
                                Ostatní 
                        
                                            
	
                        
                                Pláště 
                        
                                            
	
                        
                                Představce 
                        
                                            
	
                        
                                Ráfky 
                        
                                            
	
                        
                                Rámy a vidlice 
                        
                                            
	
                        
                                Řídítka 
                        
                                            
	
                        
                                Madla 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    Kostkátor
            

                        
                    
[image: ]

Vstoupit do průvodce


            

        

        

            
                        
                    
[image: ]

Vstoupit do mojeKOSTKA


            

        

        
                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Doplňky
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Doplňky koloběžek 
                    
                

                	
                        
                                Adaptéry 
                        
                                            
	
                        
                                Bezpečnostní prvky 
                        
                                            
	
                        
                                Blatníky 
                        
                                            
	
                        
                                Brašny / Tašky / Vaky 
                        
                                            
	
                        
                                Cyklocomputery 
                        
                                            
	
                        
                                Košíky a láhve 
                        
                                            
	
                        
                                Nářadí 
                        
                                            
	
                        
                                Nosiče a koše 
                        
                                            
	
                        
                                Oblečení 
                        
                                            
	
                        
                                Ostatní 
                        
                                            
	
                        
                                Pro pejsky 
                        
                                            
	
                        
                                Pakety 
                        
                                            
	
                        
                                Pumpy 
                        
                                            
	
                        
                                Rohy 
                        
                                            
	
                        
                                Sedla 
                        
                                            
	
                        
                                Stojany a držáky 
                        
                                            
	
                        
                                Světla 
                        
                                            
	
                        
                                Zámky 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            KLICKfix® 
                    
                

                	
                        
                                Adaptéry 
                        
                                            
	
                        
                                Brašny 
                        
                                            
	
                        
                                Koše 
                        
                                            
	
                        
                                Příslušenství 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Ortlieb 
                    
                

                	
                        
                                Adaptéry 
                        
                                            
	
                        
                                Brašny 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Informace
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
		
		Informace
	

			
		
				O společnosti
	Kariéra
	Výprodej koloběžek
	Zdravotní studie
	Velkoobchodní spolupráce


		

	

    



    
		
		Podpora
	

			
		
				Rádce pro výběr koloběžky
	Rádce pro výběr blatníků
	Často kladené dotazy
	Návody a manuály
	Spolupráce
	Koloběžkové trasy


		

	

    


                                

                            

                                                    
                                
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                    

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Proč koloběžku?
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
			
		
				Proč koloběžku?
	Zdravotní aspekty
	Volný čas
	Budoucnost e-mobility
	Jízda s pejsky, terénem a sjezd


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Zdravá zábava
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
			
		
				Zdraví máme jen jedno
	Do práce zdravě a s radostí
	Konec nudy! Objevujte...


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Jak začít
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
			
		
				Výběr koloběžky
	Technika jízdy
	Koloběžkové vybavení
	Jak se obléct
	Koloběžkové trasy
	KOSTKA Try & Buy


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Výroba
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
			
		
				Jak se rodí koloběžka?
	Rámy a vidlice
	Kola a náboje
	Pláště
	Řízení
	Brzdy
	Testování


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    
	
	    
	        	            
	        	            Blog
	        	        	        	        	    
	
	
    
                    
                    Kontakty
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
            
                            Kontakty
                                    
                    

    
	
            
            
                            Showroom Potůčník
                                    
                    

    
	
            
            
                            Prodejna Hradec Králové
                                    
                    

    
	
            
            
                            Velkoobchod
                                    
                    

    
	
            
            
                            Prodejny a půjčovny
                                    
                    

    


                    

                

            

        

    






            

    
	


    


                    
  
    
      
    
  




	              0      



  
    
              
        0
          

  







  
	  [image: Čeština (Czech)]
	
	
		
			Jazyk:
				
          	
          		[image: cs]
          		Čeština
          	
        	
	
          	
          		[image: en]
          		English
          	
        	
	
          	
          		[image: de]
          		Deutsch
          	
        	


		

	





  
	  CZK
	
	
		
			Měna:
				
        		
        			CZK
        			Kč
        		
        	
	
        		
        			EUR
        			€
        		
        	


		

	








    
            

    

                  

          

  
          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
                
            
  	
              Domů
            



          
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
    
      [image: ]
    

    4 0 4

    
    Jejda, vypadá to, že jste se ztratili ...
 
    
    


    Zpět domů


  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  

        	
      

      
        
          
  
          
          

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	
            
                    [image: ]

            	        


	                    KOSTKA - kolobka, s.r.o.
                
          Potůčník 449, Hanušovice 788 33
     
               
          +420 583 231 025 
    
               
          dotazy@kolobka.cz
    
               
          KOSTKA Koloběžky
    
               
          KOSTKA Koloběžky
    
    
    	

    


                    
            
                            
                    
	                Informace pro vás
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Kontakty
	FAQ
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád
	Doprava a platba
	Nastavení soukromí


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                O koloběžkách
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Proč koloběžku?
	Jak začít?
	Jak se rodí koloběžky?
	Blog
	Koloběžkové trasy


                    

    
    


                    

	        Jeďte s námi na sítích...

                        	

    


                    
    
            

    
    
                                            

                    

	                    Koloběžky pro dospělé | Koloběžky pro děti | Elektrické koloběžky | Skládací koloběžky | Koloběžky pro závodníky | Koloběžky pro jízdu s pejskem | Koloběžkové doplňky | Brašny na koloběžky | Oblečení | Světla


    	

    
            

    



          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	                    Copyright © 2022 KOSTKA - kolobka, s.r.o. | Všechna práva vyhrazena  


    	

    


                    

	                    Koloběžky KOSTKA a jejich konstrukční řešení je chráněno přihláškou Evropského patentu.


    	

    
            

    

          

      

        
      
                      

      
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  






      
    

    
      
    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
		
					
			
				Přihlášení k existujícímu účtu
			
		
			
				Přihlaste se k vašemu účtu
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Pamatujte si mě
									
				
				
					Zapomněli jste heslo?
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Nemáte účet? Vytvořte si jej zde
			

		

		
			Obnovit heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Obnovit heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Registrace nového účtu
		

		
								
			
			
								
			

						
    			
					
	              		
	                		
	                		
	              		
              			Pan
            		
                    
             			
			                
			                
			            
		              	Paní
		            
   		 		

			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

									
				
		            
		            Přihlásit se k odběru novinek prostřednictvím newsletteru
		        
			

										
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Už u nás máte účet?

				Místo toho se přihlásit
				Nebo
				Obnovit heslo
			

		

	




            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Zavřít
            
        

        
		
					
			
				Přihlášení k existujícímu účtu
			
		
			
				Přihlaste se k vašemu účtu
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Pamatujte si mě
									
				
				
					Zapomněli jste heslo?
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Nemáte účet? Vytvořte si jej zde
			

		

		
			Obnovit heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Obnovit heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Registrace nového účtu
		

		
								
			
			
								
			

						
    			
					
	              		
	                		
	                		
	              		
              			Pan
            		
                    
             			
			                
			                
			            
		              	Paní
		            
   		 		

			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

									
				
		            
		            Přihlásit se k odběru novinek prostřednictvím newsletteru
		        
			

										
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Už u nás máte účet?

				Místo toho se přihlásit
				Nebo
				Obnovit heslo
			

		

	




        
            
                
                Zavřít
            
        

    




  close
	
		Začněme s vaším souhlasem

		
      Chceme, aby náš web byl jako šitý na míru právě pro vás! Díky vašemu souhlasu můžeme kouzlit a přizpůsobovat vše tak, abyste se u nás cítili jako doma. Nebojte, kdykoliv si můžete rozmyslet a upravit svá nastavení.
    


		Povolit vše

		 Vybrat cookies

		

			
        
          
            
              
              
            
            Technické
          

          
            expand_more
          
        

        
          Základní technická nastavení zajišťují, že náš web bude bezpečně a správně fungovat na všech zařízeních, a zároveň usnadňují používání například při vyplňování formulářů.
        

			


      
        
          
            
              
              
            
            Analytické
          

          
            expand_more
          
        

        
          Pomozte nám vytvořit lepší web tím, že umožníte shromažďování údajů o tom, jak s ním interagujete. Vaše zpětná vazba je pro nás klíčová pro neustálé zlepšování.
        

			


      
                
          
            
              
              
            
            Marketingové
          

          
            expand_more
          
        

        
          Objevte nabídky, které odpovídají vašim zájmům. Souhlasem s marketingovými účely uvidíte reklamy, které jsou pro vás relevantnější a přitažlivější.
        

      

			
			
				Potvrdit vybrané
			

		


		Odmítnout vše

	

	
		

		check_circle

		
			Ukládání nastavení...

						
				

				

				

			

		

	



    
  